
Hallituksen ehdotus

Voitonjaosta

Osinko
Sampokonsernin voimassa olevan pääomakehikon 
mukaisesti Sampo palauttaa vakuutustoiminnoistaan 
säännöllisesti kertyvää ylimääräistä pääomaa 
perusosingon muodossa. Muu ylimääräinen pääoma, 
mukaan lukien mahdollisten finanssisijoitusten 
myynneistä saatavat varat, palautetaan lisäosinkojen 
ja/tai omien osakkeiden takaisinostojen muodossa 
siltä osin kuin niitä ei käytetä liiketoiminnan 
kehittämiseen. Sampo tavoittelee 170–190 prosentin 
suuruista Solvenssi II vakavaraisuussuhdetta ja alle 
30 prosentin velkaisuusastetta.

Sampo Oyj:n vuodelle 2022 soveltaman 
osinkopolitiikan mukaan maksettujen osinkojen 
kokonaismäärä on vähintään 70 prosenttia konsernin 
vuotuisesta nettotuloksesta (satunnaiset erät 
pois lukien). Tässä yhteydessä satunnaisilla erillä 
tarkoitetaan Nordean osakkeiden myynteihin 
liittyviä kertaluonteisia eriä, Topdanmarkin 
henkivakuutusliiketoiminnan myyntiä ja Nordaxin 
kirjanpitokäytännön muutosta osakkuusyhtiöstä 
käyvän arvon mukaan kirjatuksi sijoitukseksi 
vuonna 2022.

Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 
6 715 706 916,29 euroa, josta tilikauden 2022 
voitto on 1 780 426 719,09 euroa. Yllä esitettyjen 
linjausten mukaisesti hallitus ehdottaa varsinaiselle 
yhtiökokoukselle osinkoa maksettavaksi 2,60 euroa 
kullekin yhtiön osakkeelle, lukuun ottamatta osingon 
täsmäytyspäivänä 22.5.2023 Sampo Oyj:n hallussa 
olevia osakkeita. Osinkoon sisältyy 1,80 euron 
suuruinen osakekohtainen perusosinko sekä 
0,80 euron suuruinen osakekohtainen lisäosinko.  

Koska osakekohtainen tulos ilman satunnaisia eriä 
oli 2,41 euroa osakkeelta, ehdotettu osinko vastaa 
108 prosentin voitonjakosuhdetta. Loput varoista 
jätetään yhtiön omaan pääomaan. Ehdotetun osingon 
huomioimisen jälkeen Sampokonsernin tilikauden 
2022 jakokelpoiset varat ovat 5 378 miljoonaa 
euroa, konsernin Solvenssi II vakavaraisuussuhde 
210 prosenttia ja velkaisuusaste 28,6 prosenttia. 

Osingonmaksu
Osinko ehdotetaan maksettavan osakkeenomistajalle, 
joka on osingonmaksun täsmäytyspäivänä 22.5.2023 
rekisteröitynä Euroclear Finland Oy:n pitämään 
osakasluetteloon. Hallitus ehdottaa, että osingot 
maksetaan 31.5.2023.

Ruotsalaisten talletustodistusten liikkeeseenlaskija 
huolehtii osinkojen maksusta Euroclear Sweden 
AB:ssa osingonmaksun täsmäytyspäivänä 22.5.2023 
rekisteröidylle ruotsalaisten talletustodistusten 
haltijalle, jolle osingot maksetaan Ruotsin kruunuina. 

Taloudellinen asema
Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden 
päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia 
muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, 
eikä ehdotettu voitonjako vaaranna hallituksen 
näkemyksen mukaan yhtiön maksukykyä.
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